資料１_様式２－２

一般競争入札参加資格登録申請書
（共同企業体用）

令和　　年　　月　　日

沖縄県立看護大学長　殿

（共同企業体名）

（代表幹事）
所在地：
商号又は名称：
代表者職氏名：　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　令和１年７月19日付け沖縄県公報第4761号登載の特定調達契約に係る一般競争入札の公告による下記の調達に参加したいので、添付書類を添えて、入札参加資格の登録を申請します。
　なお、地方自治法施行令第167条の４第１項に規定する者及び同条第２項各号のいずれかに該当すると認められる者でないこと、添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

　　　　　　　　　　調達名称　　沖縄県立看護大学業務支援システム構築業務

　　　　【連絡先】
	担当者職氏名

	担当部署名

	電話番号

	e-mail

（注）1　「企業概要票」を添付すること

企業概要票

令和　　年　　月　　日
	参加の区分

	参加の区分
	単　独　　・　　共同企業体

	共同企業体の名称
（注2）

	会社概要

	所在地

	商号又は名称

	代表者職・氏名

	会社の主要業務

	社員数

	関係会社

	主要加盟団体

	主要株主
	株主名・持株割合（％）

	保有する技術職員の状況　（注3）

	専門分野
	技術職員数
	保有する資格の名称

(注)　1　共同企業体の場合は、すべての構成員について作成し提出すること。
　 　　 2　「共同企業体の名称」は、共同企業体として参加する場合のみ記載すること。
　　 　 3　保有する技術職員の状況がわかる既存資料があれば、｢別紙資料のとおり｣と記入し、当該資料を添付することも可。